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Rakentamislupahakemus LP-980-2025-00128, Hiitintie 4, Teollisuusrakennuksen laajentaminen

Ympäristölautakunta 16.04.2025 § 55
196/10.03.00/2025

Valmistelija: Apulaisrakennustarkastaja Jussi Huhtala

Seloste ja perustelut:  SIM Finland Oy hakee rakentamislupaa teollisuusrakennuksen laajennukselle
kiinteistöllä 980-427-0001-0534, osoitteessa Hiitintie 4.

 Asemakaavassa tontti on osoitettu toimitilarakennusten korttelialueeksi
(kaavamerkintä KTY-4). Tontin rakennusoikeus on 24 132 k-m² ja suurin sallittu
kerrosluku on III.

Hakemuksen mukaisesti laajennus on yksikerroksinen ja kerrosalaltaan yhteensä
5085 k-m². Rakentamisen jälkeen rakennusoikeutta on käytetty yhteensä 13 298
k-m².

Lisäksi haetaan lupaa aurinkovoimalan sijoittamiselle laajennusosan katolle ja
toiselle ajoneuvoliittymälle raskaan liikenteen liikennöintiä varten.

Toimivalta:  Ylöjärven kaupungin hallintosäännön 121 §:n 1 kohdan mukaan
ympäristölautakunta toimii rakentamislain tarkoittamana
rakennusvalvontaviranomaisena.

Lisätietoja päätöksestä: Johtava rakennustarkastaja Johanna Venäläinen, p. 044 168 5784,
etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi

Oheismateriaalit: Päätösehdotus
Karttaote
Asemapiirros
Pohjapiirrokset
Julkisivupiirrokset

Esittelijä: Johtava rakennustarkastaja Johanna Venäläinen

Päätösehdotus: Rakentamislupa hyväksytään liitteenä olevan päätösehdotuksen mukaisin ehdoin.

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
-----

Otteen oikeaksi todistaa

23.04.2025

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Anna Peltola
Pöytäkirjanpitäjä
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Jakelu Hakija
Rakennusvalvonta
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 55

VALITUSOSOITUS

Valitusoikeus ja valitusperusteet
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen.

Lupapäätös on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella. Kuulutus on julkaistu yleisessä tieto-
verkossa Lupapisteessä (https://kuulutukset.lupapiste.fi/ylojarvi). Linkki kuulutuksiin löytyy
Ylöjärven kaupungin verkkosivuilta kohdasta "Ilmoitukset ja kuulutukset" sekä rakennusval-
vonnan nettisivuilta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kysei-
sestä julkaisemisajankohdasta.

Valitusoikeus on:
1) viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla;
2) sellaisen kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai muu-
hun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa;
3) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa;
4) kunnalla;
5) naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa;
6) museoviranomaisella, jos päätös koskee kaavan tai lain nojalla suojeltua rakennuskoh-
detta.

Valitusoikeus on lisäksi toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoituk-
sena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistäminen, jos rakentamislupa kos-
kee rakennusta hankkeessa, johon sovelletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä
annettua lakia.

Jos rakentamisluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa edellyttävän valta-
kunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus raken-
tamisluvasta on myös elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella.

Valitusviranomainen
Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
puhelin: 029 56 42210 (asiakaspalvelu)
faksi: 029 56 42269
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi
aukioloaika: 8.00-16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa
osoitteessa: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/.

Valitusaika
    Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä en-
nen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

mailto:hameenlinna.hao@oikeus.fi
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
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Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, it-
senäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valituksen sisältö
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta
muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:
1. Mitä päätöstä valitus koskee
2. Miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä vaaditaan muutettavaksi
3. Perusteet, joilla muutosta vaaditaan
4. Valittajan nimi, kotikunta ja yhteystiedot

Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipy-
mättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeuden-
käyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut
enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä seuraavat asiakirjat:
1. Päätös, johon haetaan muutosta valitusosoituksineen. Päätöksen voi toimittaa alkuperäi-
senä tai jäljennöksenä.
2. Tieto siitä, milloin päätös on annettu tiedoksi, esim. kopio saantitodistuksesta tai muu sel-
vitys valitusajan alkamisen ajankohdasta.
3. Asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu päätöksen teh-
neelle viranomaiselle.
4. Asiamiehen on liitettävä valitukseen valtakirja. Valtakirjaa ei kuitenkaan yleensä vaadita
asianajajalta tai yleiseltä oikeusavustajalta.

Oikeudenkäyntimaksu
Tuomioistuinmaksuista annetun lain (1455/2015) nojalla muutoksenhakijalta peritään hal-
linto-oikeudessa kulloinkin voimassa oleva oikeudenkäyntimaksu. Ajantasainen tieto oikeu-
denkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta.

Pöytäkirja
    Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Ylöjärven kaupungin kirjaamosta.

    Kirjaamon yhteystiedot:
 Ylöjärven kaupunki, kirjaamo
 Käyntiosoite: Kuruntie 14, 33470 Ylöjärvi
 Postiosoite: PL 22, 33471 Ylöjärvi
 Sähköposti: kirjaamo@ylojarvi.fi
 Puhelinnumero: 03 565 30 000 / vaihde ma-pe klo 8.00-15.30

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00.


